



PROCURADORIA

DECRETO Nº 3.736 DE 30 DE ABRIL DE 2019 "INSTITUI O GRUPO DE TRABALHO INTERSETORIAL MUNICIPAL – GTI-M DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA – PSE, NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." A PREFEITA DE CÓRREGO FUNDO MINAS GERAIS, ÉRICA MARIA LEÃO COSTA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Orgânica Municipal e conforme Termo de Compromisso firmado com os Ministérios de Estado da Educação e Saúde, DECRETA: Art. 1º - Fica instituído o Grupo de Trabalho Intersectorial Municipal – GTI-M, com objetivo de implantar, implementar e monitorar o Programa Saúde na Escola. Art. 2º - O Grupo de Trabalho Intersectorial Municipal – GTI-M tem por finalidade desenvolver ações articuladas e integradas permanentes da educação e da saúde, proporcionando melhoria da qualidade de vida, contribuindo para a formação integral dos estudantes por meio de ações de promoção, prevenção e atenção à saúde, com vistas ao enfrentamento das vulnerabilidades que comprometem o pleno desenvolvimento de crianças e jovens da rede pública de ensino. Art. 3º - Compete ao GTI-M do PSE: I - apoiar a implantação dos princípios e diretrizes do PSE no planejamento, monitoramento, execução, avaliação e gestão dos recursos financeiros; II - articular a inclusão dos temas relacionados às ações do PSE nos projetos políticos pedagógicos das escolas; III - definir as escolas públicas federais, estaduais (em articulação com o Estado) e municipais a serem atendidas no âmbito do PSE, considerando-se as áreas de vulnerabilidade social, os territórios de abrangência das Equipes de Atenção Básica e os critérios indicados pelo Governo Federal; IV - possibilitar a integração e planejamento conjunto entre as Equipes das Escolas e as Equipes de Atenção Básica; V - subsidiar a assinatura do Termo de Compromisso assinado pelos Secretários Municipais de Educação e Saúde; VI - participar do planejamento integrado de educação permanente e formação continuada e viabilizar sua execução; VII - apoiar, qualificar e garantir o preenchimento do Sistema de Monitoramento e Avaliação do PSE; VIII - propor estratégias específicas de cooperação entre Estados e Municípios para a implementação e gestão do cuidado em saúde dos educandos no âmbito municipal; IX - garantir que os materiais do PSE, enviados pelo Ministério da Educação, sejam entregues e utilizados de forma adequada pelas Equipes de Atenção Básica e Equipes das Escolas; X - elaborar Plano de Ação que considere a realidade do Município e criar estratégias diferenciadas para as situações evidenciadas em cada microterritório. Art. 4º - O GTI-M será composto pelos representantes das Secretarias e Órgãos abaixo elencados: I - Representantes da Secretaria Municipal da Educação: a) Márcia Geralda da Silveira Ribeiro – Secretária de Educação b) Elisiany de Faria - Oficial Administrativo II c) Cintia Mara dos Anjos- Nutricionista d) Shirley Aparecida Crescencio Leal- Secretária Escolar e) Maira Mônica Guimarães – Pedagoga f) Edilamar Maria de Faria- Especialista em Educação Básica II - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde: a) Keli Cristina da Silva – Secretária de Saúde b) Douglas Luis de Araujo – Coordenadora da Atenção Primária c) Leila Rocha Paim – Enfermeira d) Silvana Maria da Costa- Enfermeira e) Fernanda Mendonça de Almeida- Nutricionista f) Walquiria Resende- Coordenadora do Nasf Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto 3.328 de 20 de abril de 2018. Córrego Fundo, 30 de abril de 2019. ÉRICA MARIA LEÃO COSTA Prefeita

DECRETO Nº 3.735 DE 30 DE ABRIL DE 2019. "NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE REGULAÇÃO E CONTROLE SOCIAL DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO NO ÂMBITO DE CÓRREGO FUNDO/MG." A PREFEITA DE CÓRREGO FUNDO, MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o no artigo 91, inciso I, da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº. 708 de 27 fevereiro de 2018, que dispõe sobre o Conselho Municipal de Regulação e Controle Social dos Serviços Públicos de Abastecimento de Água, Coleta e Tratamento de Esgoto no âmbito do Município de Córrego Fundo-MG e dá outras providências: DECRETA Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas e designadas pelos respectivos órgãos e entidades, ficam nomeadas para compor o Conselho Municipal de Regulação e Controle Social dos Serviços Públicos de Abastecimento de Água, Coleta e Tratamento de Esgoto no âmbito do Município de Córrego Fundo/MG: I - Representantes do Prestador de Serviços Públicos de Saneamento: a) Titular: Sebastião Ricardo Leal; b) Titular: Edivar Geraldo de Faria; c) Suplente: Rodrigo José da Silva. II - Representantes de Órgãos Governamentais: a) Titular: Márcia Geralda da Silveira Ribeiro; b) Titular: Marcilene Gomes da Silva; c) Suplente: Lisley Muriel de Faria III - Representantes dos Usuários dos Serviços Públicos de Saneamento Básico: a) Titular: Danilo de Oliveira Campos; b) Titular: Maria Cristina da Silva Rodrigues; c) Suplente: Gustavo Rodrigues. IV - Representantes de entidade técnica, organização da sociedade civil ou de defesa do consumidor: a) Titular: Bruno José Leal; b) Suplente: Keli Cristina da Silva. V - Representantes do Conselho Municipal de Desenvolvimento e Meio Ambiente –CODEMA: a) Titular: Taísa Carolina da Silveira; b) Suplente: Misley Aparecida da Cunha Faria. Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto 3.286 de 28 de fevereiro de 2018. Poder Executivo de Córrego Fundo/MG, 30 de abril de 2019. ÉRICA MARIA LEÃO COSTA Prefeita



Córrego Fundo, 13 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 313 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2019. Processo Licitatório nº. 0547/2018, modalidade pregão presencial no registro de preços nº. 051/2019. OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de material metálico e ferramentas diversas para uso da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Políticas Sociais, Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, Secretaria Municipal de Governo, Secretaria Municipal de Administração, Contabilidade e Fazenda do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Casa Córrego Fundo LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R\$ 327.292,00 (trezentos e vinte e sete mil duzentos e noventa e dois reais). VIGÊNCIA: a partir de 13/05/2019 até 12/05/2020. Córrego Fundo, 13 de maio de 2019. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

Fornecedor: **000853 - CASA CORREGO FUNDO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	BR	COFER	670.0000	670.0000	42.0000	28.140.0000
TUBO DE AÇO PRETO METALON 1/2						Consumo /
00002	BR	COFER	670.0000	670.0000	56.5000	37.855.0000
TUBO DE AÇO PRETO METALON 50X3						Consumo /
00003	BR	COFER	670.0000	670.0000	42.2000	28.274.0000
TUBO DE AÇO PRETO METALON 30X3						Consumo /
00006	BR	COFER	350.0000	350.0000	113.0000	39.550.0000
PERFIL U ENRIJECIDO DE 100X40						Consumo /
00007	METRO	COFER	2.500.0000	2.500.0000	28.3000	70.750.0000
TELHA METALICA GALVONIZADA						Consumo /
00009	BR	COFER	200.0000	200.0000	38.9000	7.780.0000
CANTONEIRA PERFIL MET.SOLD. 1/8						Consumo /
00010	BR	COFER	200.0000	200.0000	19.3000	3.860.0000
BARRA CHATA SECAO TRANSV.RETAN						Consumo /
00011	BR	COFER	200.0000	200.0000	13.9000	2.780.0000
BARRA CHATAS RETANGULAR 1/28						Consumo /
00012	BR	COFER	200.0000	200.0000	9.6000	1.920.0000
BARRA CHATAS TRANSV.3/8X1/8						Consumo /
00014	BR	COFER	70.0000	70.0000	12.5000	875.0000
BAGUETE DE FERRO 3/8 6 MTS						Consumo /
00015	BR	COFER	70.0000	70.0000	75.9000	5.313.0000
TUBO DE AÇO METALON 70MMX30MM						Consumo /
00016	BR	COFER	300.0000	300.0000	34.7000	10.410.0000
TUBO AÇO METALON 30MMX20MM 18						Consumo /
00017	BR	COFER	300.0000	300.0000	28.0000	8.400.0000
TUBO AÇO METALON 20MMX20MM 6MT						Consumo /
00018	BR	COFER	70.0000	70.0000	20.0000	1.400.0000
TUBO AÇO MET.QUADRADO 15MMX15M						Consumo /
00019	BR	COFER	70.0000	70.0000	73.3800	5.136.6000
TUBO AÇO METALON QUADRADO 50X5						Consumo /
00020	BR	COFER	200.0000	200.0000	41.5000	8.300.0000
TUBO AÇO RETANGULAR 40X20 18						Consumo /
00022	BR	COFER	200.0000	200.0000	23.5000	4.700.0000
TUBO AÇO REDONDO 7/8 CHAPA 18						Consumo /



Corrego Fundo, 13 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 313 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00023	BR	C OFER	275.0000	275.0000	27.2000	7.480.0000
TUBO ACO REDONDO 1 25,4 18 CHA						Consumo /
00024	BR	C OFER	175.0000	175.0000	26.8000	4.707.5000
TUBO ACO REDONDO 1.1/4 CHAPA18						Consumo /
00032	UN	THOMPSON	145.0000	145.0000	5.3000	768.5000
DISCO FLAP METAL 115MM 4 1/2						Consumo /
00036	UN	GEDORE	64.0000	64.0000	33.0000	2.112.0000
ALICATE PRESSAO CURVO 10						Consumo /
00040	UN	REPOR	1.290.0000	1.290.0000	0.0500	64.5000
ARRUELA PARA PARAFUSO 1/4						Consumo /
00043	UN	IRWIN	109.0000	109.0000	6.3500	677.9000
BROCA 05MM ACO RAPIDO						Consumo /
00046	UN	IRWIN	108.0000	108.0000	7.5000	810.0000
BROCA 07MM ACO RAPIDO						Consumo /
00051	UN	IRWIN	58.0000	58.0000	6.4000	371.2000
BROCA VIDEA 07MM ACO						Consumo /
00056	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.0900	49.5000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 1						Consumo /
00057	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.0900	49.5000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 2						Consumo /
00058	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.1400	77.0000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 3						Consumo /
00059	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.1900	104.5000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 4						Consumo /
00060	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.2400	132.0000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 5						Consumo /
00061	UN	USAF	540.0000	540.0000	0.3600	205.2000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 6						Consumo /
00062	UN	PINUS	50.0000	50.0000	8.0000	400.0000
CABO DE PICARETA --						Consumo /
00063	UN	STAM	115.0000	115.0000	7.2500	639.7500
CADEADO LATAO CROMADO 20MM.						Consumo /
00064	UN	STAM	115.0000	115.0000	9.7000	1.115.5000
CADEADO LATAO CROMADO 25MM.						Consumo /
00065	UN	STAM	115.0000	115.0000	10.8000	1.242.0000
CADEADO LATAO CROMADO 30MM.						Consumo /
00066	UN	STAM	115.0000	115.0000	15.5000	1.782.5000
CADEADO LATAO CROMADO 40MM.						Consumo /
00068	UN	FERCAR	13.0000	13.0000	206.5000	2.684.5000
CARRINHO DE MAO CHAPA 16.						Consumo /
00069	UN	OPER	40.0000	40.0000	21.5000	860.0000
CAVADEIRA ARTICULC/CABO 1,20M						Consumo /
00070	UN	THOMPSON	12.0000	12.0000	53.5000	642.0000
CHAVE PARA CANO 18' GRANDE						Consumo /
00072	UN	THOMPSON	32.0000	32.0000	16.2000	518.4000
CHAVE PARA CANO 8' PEQUENA						Consumo /
00073	UN	THOMPSON	12.0000	12.0000	11.9000	142.8000
COLHER PEDREIRO N-09						Consumo /
00074	CONJUN	STARFER	32.0000	32.0000	19.6000	627.2000
CONJUNTO DE CHAVE DE BOCA						Consumo /
00075	CONJUN	TRAMONTINA	35.0000	35.0000	25.4000	889.0000
CONJUNTO DE CHAVE DE FENDA						Consumo /
00076	UN	TRAMONTINA	55.0000	55.0000	25.5000	1.402.5000
CONJUNTO DE CHAVE PHILIPS.						Consumo /
00080	UN	THOMPSON	35.0000	35.0000	10.2000	357.0000
DISCO P/MAQUITA (MADEIRA)						Consumo /
00081	UN	MTX	76.0000	76.0000	14.1500	1.075.4000
DISCO P/MAQUITA (MARMORE)						Consumo /
00084	UN	OPER	38.0000	38.0000	13.0000	494.0000
ELETRODO 3,25X350MM 6013 1KG						Consumo /
00085	KG	OPER	38.0000	38.0000	14.2000	539.6000
ELETRODO 3,25X350MM 7018-1 KG						Consumo /
00086	UN	SERVENTE	108.0000	108.0000	19.5000	2.106.0000
ENXADA-1						Consumo /
00087	UN	SERVENTE	48.0000	48.0000	21.5000	1.032.0000
ENXADAO ---						Consumo /
00088	UN	MAX	38.0000	38.0000	4.0000	152.0000
ESCOVA DE ACO C/ CABO						Consumo /
00089	UN	ESPUMA	88.0000	88.0000	1.7000	149.6000
ESPUMA PARA FILTRO --						Consumo /
00091	UN	COLIM	73.0000	73.0000	14.1000	1.029.3000
FACAO 14 ACO C/CABO DE MADEIRA						Consumo /
00092	UN	ALDEBRAS	172.0000	172.0000	2.9000	498.8000
FITA CREPE 10X50 MM -						Consumo /
00094	UN	TRAMONTINA	42.0000	42.0000	15.3000	642.6000
FOICE ROÇADEIRA ,AÇO CARBONO						Consumo /



Córrego Fundo, 13 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 313 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00095	UN	STARRET	75.0000	75.0000	5.4000	405.0000
FOLHA DE SERRA 12" BI METAL						Consumo /
00096	UN	MOMFORTE	17.0000	17.0000	12.2000	207.4000
FORMAO 01"						Consumo /
00097	UN	MOMFORTE	22.0000	22.0000	11.3000	249.6000
FORMAO 1/2"						Consumo /
00098	UN	MOMFORTE	22.0000	22.0000	12.5000	275.0000
FORMAO 3/4"						Consumo /
00099	UN	STARRET BU232	52.0000	52.0000	4.8000	230.2000
LAMINA PARA SERRA TICO TICO						Consumo /
00101	UN	THOMPSON	103.0000	103.0000	0.7500	77.2500
LAPIS PARA CARPINTEIRO -						Consumo /
00102	UN	TOP FIO	90.0000	90.0000	2.9500	265.5000
LINHA PEDREIRO 100 M -						Consumo /
00103	UN	NORTON	115.0000	115.0000	1.1500	132.2500
LIXA D'AGUA 100						Consumo /
00104	UN	NORTON	205.0000	205.0000	1.7000	349.5000
LIXA DE FERRO Nº 120						Consumo /
00109	UN	M.SUL	20.0000	20.0000	21.7000	434.0000
MARRETA 01 KG --						Consumo /
00107	UN	M.SUL	20.0000	20.0000	13.5000	270.0000
MARRETA 1/2 KG -						Consumo /
00109	UN	THOMPSON	30.0000	30.0000	9.5000	265.0000
NIVEL						Consumo /
00111	UN	TRAMONTINA	56.0000	56.0000	25.0000	1.400.0000
PÁ COM CABO						Consumo /
00112	UN	TRAP	53.0000	53.0000	12.5000	662.5000
PA DE JARDIM ESTREITA --						Consumo /
00113	UN	TRAP	53.0000	53.0000	12.5000	662.5000
PA DE JARDIM LARGA -						Consumo /
00118	UN	BELENUS	410.0000	410.0000	0.5000	205.0000
PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5						Consumo /
00119	UN	BELENUS	410.0000	410.0000	0.9500	369.5000
PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 2						Consumo /
00120	UN	BELENUS	410.0000	410.0000	1.0000	410.0000
PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 6						Consumo /
00122	UN	S.JORGE	310.0000	310.0000	15.2000	4.712.0000
PENEIRA DE ARAME --						Consumo /
00125	UN	GM FERRAMENTAS	20.0000	20.0000	7.0000	140.0000
PONTEIRO --						Consumo /
00126	UN	BELENUS	1.170.0000	1.170.0000	0.1400	163.6000
PORCA PARA PARAFUSO 3/8						Consumo /
00127	UN	TRAP	10.0000	10.0000	23.8000	238.0000
RASTELO DE AÇO REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA						Consumo /
00128	UN	NOVO HORIZONTE	30.0000	30.0000	22.5000	675.0000
REGUA ALUMINIO 02 M (PEDREIRO)						Consumo /
00128	UN	NOVO HORIZONTE	30.0000	30.0000	25.5000	765.0000
REGUA ALUMINIO 03 M (PEDREIRO)						Consumo /
00131	UN	CASTOR/ATLAS	177.0000	177.0000	2.7500	489.7500
ROLO DE ESPUMA 6						Consumo /
00132	UN	CASTOR/ATLAS	177.0000	177.0000	3.2000	566.4000
ROLO DE ESPUMA 9 CM						Consumo /
00136	UN	BELENUS 421	1.740.0000	1.740.0000	0.1000	174.0000
REBITE DE AÇO 04MM						Consumo /
00138	UN	QVERT	71.0000	71.0000	3.5000	248.5000
SUPORTE DE MANGUEIRA --						Consumo /
00139	UN	CONDOR	95.0000	95.0000	2.9000	248.5000
SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA						Consumo /
00142	UN	TRAMONTINA	20.0000	20.0000	43.5000	870.0000
TESOURAO DE FODA						Consumo /
00143	UN	PREMIU	23.0000	23.0000	15.9000	365.7000
TESOURA DE FODA PEQUENA COM LAMINA METALICA E CABO PLASTICO						Consumo /
00143	UN	FECA SAO ROMAO	35.0000	35.0000	20.5000	717.5000
TORQUES						Consumo /
00145	UN	SPARTA	38.0000	38.0000	8.4000	319.2000
TRENA 5 M -						Consumo /
00146	UN	RINO	41.0000	41.0000	39.5000	1.619.5000
TRENA 50 M (ABERTA DE ALCA)						Consumo /
00147	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	1.4500	258.1000
TRINCHA 1/2						Consumo /
00148	UN	ATLAS/395	170.0000	170.0000	2.0000	340.0000
TRINCHA 01						Consumo /
00149	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	3.2500	578.5000
TRINCHA 1.1/2						Consumo /
00150	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	3.5000	623.0000
TRINCHA 2" --						Consumo /
00151	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	4.4500	792.1000
TRINCHA 2" 1/2						Consumo /
00152	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	6.0000	1.068.0000
TRINCHA 3" --						Consumo /
00153	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	1.5000	267.0000
TRINCHA 3/4 -						Consumo /
Total do Fornecedor						327.292,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2019. Processo Licitatório nº. 0547/2018, modalidade pregão presencial no registro de preços nº. 051/2019. OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de material metálico e ferramentas diversas para uso da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Políticas Sociais, Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, Secretaria Municipal de Governo, Secretaria Municipal de Administração, Contabilidade e Fazenda do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Casa 500 Materiais de Construção LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R\$ 91.006,40 (noventa e um mil e seis reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: a partir de 13/05/2019 até 12/05/2020. Córrego Fundo, 13 de maio de 2019. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Corrego Fundo, 13 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 313 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC						
Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	BR	SINOBRAS	1.050.0000	1.050.0000	32.0000	33.600.0000
BARRA DE AÇO MACIO 1/2 6MTS						Consumo /
00008	BR	SINOBRAS	100.0000	100.0000	135.0000	13.500.0000
CANTONEIRA DE PERFIL METALICOS						Consumo /
00029	Embalag	STAR	5.0000	5.0000	78.0000	390.0000
ELETRODO DE SOLDA 306L 2KG						Consumo /
00030	Embalag	STAR	4.0000	4.0000	77.0000	308.0000
ELETRODO SOLDA 306L 2,5MM 2K						Consumo /
00031	UN	STANLEY	550.0000	550.0000	2.3500	1.292.5000
DISCO CORTE ABRASIVO 115MM 1/2						Consumo /
00033	UN	ICADER	145.0000	145.0000	4.2000	609.0000
DISCO DESBASTE METAL 115MM 23M						Consumo /
00034	UN	ICADER	35.0000	35.0000	9.8000	343.0000
DISCO POLICORTE AÇO 355,0MM						Consumo /
00037	UN	THOMPSON	55.0000	55.0000	22.0000	1.210.0000
ALICATE UNIVERSAL 08 --						Consumo /
00038	UN	THOMPSON	14.0000	14.0000	74.0000	1.036.0000
ALICATE REBITADOR GIRATORIO						Consumo /
00041	UN	SIZER	135.0000	135.0000	3.9500	533.2500
BARRA ROSQUEAVEL 3/8 01 M						Consumo /
00042	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	6.1500	666.2000
BROCA 04 MM AÇO RAPIDO -						Consumo /
00043	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	5.9000	637.2000
BROCA 06MM AÇO RAPIDO						Consumo /
00046	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	9.4500	1.020.6000
BROCA 08MM AÇO RAPIDO						Consumo /
00047	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	17.8000	1.922.4000
BROCA 10MM AÇO RAPIDO						Consumo /
00049	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	3.7500	405.0000
BROCA VIDEA 04MM AÇO.						Consumo /
00049	UN	MTX	58.0000	58.0000	4.0000	232.0000
BROCA VIDEA 05MM AÇO.						Consumo /
00050	UN	MTX	58.0000	58.0000	4.6000	278.4000
BROCA VIDEA 06MM AÇO.						Consumo /
00052	UN	MTX	58.0000	58.0000	7.1500	414.7000
BROCA VIDEA 08MM AÇO.						Consumo /
00053	UN	MTX	58.0000	58.0000	10.1000	585.8000
BROCA VIDEA 10MM AÇO.						Consumo /
00054	UN	THOMPSON	58.0000	58.0000	17.0000	986.0000
BROCA VIDEA LONGA 09.						Consumo /
00055	UN	MAX	36.0000	36.0000	4.0000	144.0000
BROCHA.						Consumo /
00067	UN	AJAX	105.0000	105.0000	13.7000	1.438.5000
CAMARA AR CARRINHO DE MAO						Consumo /
00071	UN	MINAS SUL	40.0000	40.0000	46.5000	1.860.0000
CAVADEIRA (BOCA DE MULA)						Consumo /
00077	UN	STAFEL	50.0000	50.0000	26.9000	1.345.0000
CONJUNTO CHAVE BOCA E ESTRIVO.						Consumo /
00078	UN	SENIOR	65.0000	65.0000	7.3000	474.5000
DESEMPENADEIRA PVC 18 X 30						Consumo /
00070	UN	STANLEY	63.0000	63.0000	2.4000	151.2000
DISCO PARA ESMERILADEIRA 4 1/2						Consumo /
00082	KG	STAR	39.0000	39.0000	13.0000	507.0000
ELETRODO 2,5X350MM 6013 1KG						Consumo /
00083	KG	STAR	36.0000	36.0000	14.2500	513.0000
ELETRODO 2,5X350MM 7019-1KG						Consumo /
00090	UN	MAX	30.0000	30.0000	17.2000	516.0000
ESQUADRO PROFISSIONAL 14						Consumo /
00093	UN	ADELBRAS	135.0000	135.0000	8.7500	1.181.2500
FITA ZEBRADA (ROLO DE 100 M)						Consumo /
00105	UN	THOMPSON	150.0000	150.0000	10.2500	1.537.5000
LIMA DE AMOLAR --						Consumo /
00108	UN	TRAMONTINA	58.0000	58.0000	17.0000	986.0000
MARTELO 27 MM.						Consumo /
00110	UN	DRAÇAO	107.0000	107.0000	6.6000	706.2000
NUMERO PARA RESIDENCIA.						Consumo /



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 13 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 313 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00114	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.2000	82.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 1						Consumo /
00115	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.3000	123.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 2						Consumo /
00116	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.4000	164.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 X3						Consumo /
00117	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.5000	205.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 X4						Consumo /
00121	UN	OPER	305.0000	305.0000	19.9000	6.069.5000
PE DE CABRA 3/4 X 60 -						Consumo /
00123	UN	MINAS SUL	60.0000	60.0000	32.4000	1.944.0000
FICARETA--						Consumo /
00124	UN	AJAX	73.0000	73.0000	26.4000	1.927.2000
PNEU CARRINHO DE MAO -						Consumo /
00130	UN	METALOSA	53.0000	53.0000	42.4000	2.247.2000
RODA PARA CARRINHO DE MAO -						Consumo /
00133	UN	PAG	170.0000	170.0000	25.0000	4.250.0000
ROLO LA 23CM						Consumo /
00134	UN	GIROFI	2.240.0000	2.240.0000	0.0600	134.4000
REBITE DE ACO 02MM						Consumo /
00135	UN	GIROFI	1.740.0000	1.740.0000	0.0600	104.4000
REBITE DE ACO 03MM						Consumo /
00137	UN	THOMPSON	35.0000	35.0000	34.0000	1.190.0000
SER ROTE						Consumo /
00140	UN	SAO ROMAO	50.0000	50.0000	16.5000	825.0000
TALHADEIRA 1,5X10 -						Consumo /
00141	UN	TRAMONTINA	25.0000	25.0000	17.0000	425.0000
TESOURA DE PODA PARA CERCA						Consumo /
Total do Fornecedor						91.006.40

O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: diariooficialcf@gmail.com.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144

O Diário Oficial do Município de Córrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: <http://www.corregofundo.mg.gov.br>.